Прашање бр 1 

Ние сме винарија со капацитет од 40.000 литри и пет вработени дали можеме да аплицираме за ИПАРД конкретно за тековниот повик за набавка на дозерка за полнење вино и затворачка на плутени тапи. Вкупната инвестиција е околу 10.000 евра. 

Ви благодарам  

Почитувани,

За вашата инвестиција не може да аплицирате во овој повик, кој е до 18.11.2019 година за мерка 7. Вие ќе може да аплицирате на нареден повик за Мерка 3 - Инвестиции во материјални средства за преработка на земјоделски и рибни производи, кој ќе биде објавен во декември 2019 или јануари 2020 година.

Со почит,

